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Gebietsbeauftragte
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Wolfgang Rehling - 05442 802262 vw.diepholz@gmail.com Gebietsbeauftragter

Verkehrswacht in der Region Hannover e.V. Chrsitian Feder 05105-5911624 01520 4584739 verkehrsschule@christianfeder.de Stv. Gebietsbeauftragter

Ansprechpartner
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Calenberger Land e.V. Maik Kilian 0151 72611051 maik.kilian@web.de Vorsitzender

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Wolfgang Rehling 05442 802262 vw.diepholz@gmail.com Geschäftsführer

Verkehrswacht Grafschaft Hoya e.V. Inken Otto 0162 2405786 inkenotto@gmx.de Vorsitzender

Verkehrswacht in der Region Hannover e.V. Marion Leonhard 0511 6490300 05105 515393 info@verkehrswacht-hannover-stadt.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Nienburg e.V. Werner Müller 05021 910532 muewerni@arcor.de Vorsitzender

Verkehrswacht Wedemark e.V. Sandra Winkler 05130 97950 05130 9742489 info@verkehrswacht-wedemark.de Vorsitzender

Vorstände
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Calenberger Land e.V. Maik Kilian 0151 72611051 maik.kilian@web.de Vorsitzender

Verkehrswacht Calenberger Land e.V. Gerhard Finger 05108 5860 finger.everloh@htp-tel.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Calenberger Land e.V. Renate Borrmann info@rain-borrmann.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Calenberger Land e.V. Werner Guder 05108 915514 05175 5838 werner.guder@htp-tel.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Anja Diekmann 05441 971121 05492 3822 anja.diekmann@polizei.niedersachsen.de Vorsitzender

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Elke Redenius-Rehling 05442 802262 elke@redenius-rehling.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Wolfgang Rehling 05442 802262 vw.diepholz@gmail.com Geschäftsführer

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Andreas Müller 0162-6386832 05445-578 vw.diepholz@gmail.com Schatzmeister

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Frank Korte 05441 9950485 vw.diepholz@gmail.com Schriftführer

Verkehrswacht Grafschaft Hoya e.V. Inken Otto 0162 2405786 inkenotto@gmx.de Vorsitzender

Verkehrswacht Grafschaft Hoya e.V. Thomas Gissing 05441 971109 0421 892878 thomas.gissing@t-online.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Grafschaft Hoya e.V. Maike Wetjen 04242 934395 lueder.wetjen@t-online.de Schatzmeister

Verkehrswacht Grafschaft Hoya e.V. Sabine Bartels 04242 5570 sa.bart@gmx.de Schriftführer

Verkehrswacht in der Region Hannover e.V. Christine Karasch 0511-616 22420 christine.karasch@region-hannover.de Vorsitzender

Verkehrswacht in der Region Hannover e.V. Günter Heller 05132 51295 heller-lehrte@t-online.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht in der Region Hannover e.V. Marion Leonhard 0511 6490300 05105 515393 info@verkehrswacht-hannover-stadt.de Geschäftsführer

Verkehrswacht in der Region Hannover e.V. Karsten Buchholtz 0511-3000 4710 karsten.buchholtz@sparkasse-hannover.de Schatzmeister

Verkehrswacht in der Region Hannover e.V. Susanne Lieberum 0511-616 22420 susanne.lieberum@region-hannover.de Schriftführer
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Vorstände
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Nienburg e.V. Werner Müller 05021 910532 muewerni@arcor.de Vorsitzender

Verkehrswacht Nienburg e.V. Carsten Windler 05021 925210 carsten.windler@allianz.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Nienburg e.V. Paul Kornacker 05021 14093 paul.kornacker@t-online.de Schatzmeister

Verkehrswacht Nienburg e.V. Lothar Urbaniak 05021-87218 05021-9033279 Schriftführer

Verkehrswacht Wedemark e.V. Sandra Winkler 05130 97950 05130 9742489 info@verkehrswacht-wedemark.de Vorsitzender

Verkehrswacht Wedemark e.V. Thomas Buchheit 0511 1206189 05130 925710 thomas.buchheit@mi.niedersachsen.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Wedemark e.V. Dieter Winkler 05130 97950 05130 9742489 info@verkehrswacht-wedemark.de Schatzmeister

Verkehrswacht Wedemark e.V. Birgit Mühe 05130 4437 info@verkehrswacht-wedemark.de Schriftführer

Moderatoren
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Veranstaltungsart

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Wolfgang Rehling 05442 802262 vw.diepholz@gmail.com E-Tretroller

Verkehrswacht in der Region Hannover e.V. Ulrich Drewitz 0511 6490300 0511 6041030 baruli@gmx.de E-Tretroller

Verkehrswacht Nienburg e.V. Carsten Windler 05021 925210 carsten.windler@allianz.de E-Tretroller

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Andreas Müller 0162-6386832 05445-578 vw.diepholz@gmail.com Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Bernd Ackermann 01523-4533340 05446/2178 bernd.acki1@gmail.com Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Siegfried Noß 05441 2801 siegfried.noss@ewetel.net Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Anja Diekmann 05441 971121 05492 3822 anja.diekmann@polizei.niedersachsen.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Elke Redenius-Rehling 05442 802262 elke@redenius-rehling.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Wolfgang Rehling 05442 802262 vw.diepholz@gmail.com Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Nienburg e.V. Tobias Büsing 05021 9778 109 tobias.buesing@polizei.niedersachsen.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Nienburg e.V. Werner Müller 05021 910532 muewerni@arcor.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht in der Region Hannover e.V. Karsten Schröder 05131 701-4543 karsten.schroeder@polizei.niedersachsen.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht in der Region Hannover e.V. Stefanie Eckler 05136 88614109 stefanie.eckler@polizei.niedersachsen.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Elke Redenius-Rehling 05442 802262 elke@redenius-rehling.de Kind und Verkehr

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Wolfgang Rehling 05442 802262 vw.diepholz@gmail.com Kind und Verkehr

Verkehrswacht Grafschaft Hoya e.V. Thomas Gissing 05441 971109 0421 892878 thomas.gissing@t-online.de Kind und Verkehr

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Werner Klein weklein@web.de Kinder im Straßenverkehr

Verkehrswacht Grafschaft Hoya e.V. Sabine Bartels 04242 5570 sa.bart@gmx.de Kinder im Straßenverkehr

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Elke Redenius-Rehling 05442 802262 elke@redenius-rehling.de Mobilitätserziehung

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Wolfgang Rehling 05442 802262 vw.diepholz@gmail.com Mobilitätserziehung
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Moderatoren
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Veranstaltungsart

Verkehrswacht in der Region Hannover e.V. Michael Seidler 0171/7037499 0511/666962 seidler.hannover@freenet.de SHT Motorrad

Verkehrswacht in der Region Hannover e.V. Rüdiger Vorpahl 015122620485 039222 684129 shape2006@gmail.com SHT Motorrad

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Andreas Müller 0162-6386832 05445-578 vw.diepholz@gmail.com SHT PKW

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Bernd Ackermann 01523-4533340 05446/2178 bernd.acki1@gmail.com SHT PKW

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Holger Heberle 01727488784 heger@ewetel.net SHT PKW

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Michael Pagel 05773 243543 info@fahrschulemp.de SHT PKW

Verkehrswacht in der Region Hannover e.V. Michael Seidler 0171/7037499 0511/666962 seidler.hannover@freenet.de SHT PKW

Verkehrswacht in der Region Hannover e.V. Rüdiger Vorpahl 015122620485 039222 684129 shape2006@gmail.com SHT PKW

Verkehrswacht Nienburg e.V. Michael Rogge 01725608015 nmrogge@hotmail.de SHT PKW

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Frank Korte 05441 9950485 vw.diepholz@gmail.com Sicher fahren in der Land- und Forstwirtschaft

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Michael Krabbe 05474 603116 michael.krabbe@zf.com Sicher fahren in der Land- und Forstwirtschaft

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Michael Pagel 05773 243543 info@fahrschulemp.de Sicher fahren in der Land- und Forstwirtschaft

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Torben Henke 05441 4810 04274 963627 thenke@tuev-nord.de Sicher fahren in der Land- und Forstwirtschaft

Verkehrswacht Nienburg e.V. Ralf Franke 0151 12740884 ralf.franke.nbg@gmx.de Sicher fahren in der Land- und Forstwirtschaft

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Andreas Müller 0162-6386832 05445-578 vw.diepholz@gmail.com sicher mobil

Verkehrswacht Grafschaft Diepholz e.V. Wolfgang Rehling 05442 802262 vw.diepholz@gmail.com sicher mobil

Verkehrswacht Grafschaft Hoya e.V. Sabine Bartels 04242 5570 sa.bart@gmx.de sicher mobil
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